
 

 

       

ประกาศสำนักสงเสริมและฝกอบรม  กำแพงแสน 
มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร วิทยาเขตกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัยเงินรายได 

………………………………… 

 ตามประกาศสำนักสงเสริมและฝกอบรม กำแพงแสน มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร วิทยาเขต
กำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ 2568 เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือจางและแตงตั้งเปนพนักงาน
มหาวิทยาลัยเงินรายได และประกาศสำนักสงเสริมและฝกอบรม กำแพงแสน มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  
วิทยาเขตกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ลงวันท่ี 7 มีนาคม 2568 เรื่อง ขยายเวลารับสมัครบุคคลเพ่ือจางและแตงตั้ง
เปนพนักงานมหาวิทยาลัย เงินรายได  ตำแหน ง เจ าหน า ท่ีบริหารงานท่ัวไป  จำนวน 1 อัตรา  สังกัด  
สำนักสงเสริมและฝกอบรม กำแพงแสน บัดนี้ ไดดำเนินการรับสมัครเสร็จสิ้นแลว นั้น 
 
 ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตรท่ี 2/2565 ลงวันท่ี 28 
กุมภาพันธ 2565 เรื่อง แตงตั้งผูอำนวยการสำนักสงเสริมและฝกอบรม กำแพงแสน จึงใหประกาศผลการคัดเลือก
พนักงานมหาวิทยาลัยเงินรายได ดังนี้ 
  

ตำแหนง เจาหนาท่ีบริหารงานท่ัวไป 

รายช่ือผูสอบได 
 ลำดับท่ี 1 นางสาวอัฐภิญญา กล่ำทอง 
 สำรองลำดับท่ี 1 นายคณัชญ พรมเนตร 
 
 ใหผูสอบไดลำดับท่ี 1 ไปรายงานตัวท่ี งานบริหารและธุรการ สำนักงานเลขานุการ สำนักสงเสริม-
และฝกอบรม กำแพงแสน  ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป จนถึงวันท่ี  17  มิถุนายน  2568  หากพนกำหนดนี้แลวถือวา
ทานสละสิทธิ์การบรรจุในตำแหนงดังกลาว 
 
 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน 
 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  30  พฤษภาคม  พ.ศ. 2568 
 

                                  
(นายธีระยุทธ พงศเลิศฤทธิ์) 

รองผูอำนวยการสำนักสงเสริมและฝกอบรม กำแพงแสน 
รักษาการแทนผูอำนวยการสำนักสงเสริมและฝกอบรม กำแพงแสน 

 


